
Výškově nastavitelná 

pracovní plošina – 

přídavné podesty a 

pojezdy
Bezpečná práce ve výškách.

Základní popis

Vyberte si plošinu bez přídavné podesty, s pevnou 

přídavnou podestou nebo s výklopnou přídavnou 

podestou. Volitelné doplňky s přídavnými 

podestami jsou automaticky vybaveny pojezdem s 

výsuvem a vřeteny.

Lehká pojízdnost díky kladkám a bezpečný postoj 

díky doplňkovým zásuvkám a vodicím šroubům 

přídavné plošiny.

Ještě flexibilnější přístup prostřednictvím přesahů 

volitelné přídavné plošiny (pevná nebo sklápěcí).

Pro práci ve dvojicích - také na volitelné přídavné 

plošině - využijete velkost plošiny a celkové zatížení 

do 300 kg.

Rady a speciální funkce

Pokud Vaše požadavky nemohou být splněny s 

existujícím modulárním systémem, obdržíte od nás i 

řešení přizpůsobené Vašim požadavkům!

Použitá norma: DIN EN ISO 14 122.

Vlastnosti produktu

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/vyskove-nastavitelna-pracovni-plosina-

pridavne-podesty-a-pojezdy

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/3



Výška plošiny

 - 

Varianty produktu

SKU

40060010

Délka plošiny

3690 mm

Hmotnost

75.4 kg

Provedení

Bez přídavné podesty, se 
základním pojezdem

model

L

Šířka plošiny

1240 mm

SKU

40060011

Délka plošiny

2890 mm

Hmotnost

65.3 kg

Provedení

Bez přídavné podesty, se 
základním pojezdem

model

M

Šířka plošiny

1240 mm

SKU

40060013

Délka plošiny

3690 mm

Hmotnost

141.6 kg

Provedení

S pevnou přídavnou podestou 
500 mm, pojezd s výsuvem a 
vřeteny

model

L

Šířka plošiny

1740 mm

SKU

40060014

Délka plošiny

2890 mm

Hmotnost

126.9 kg

Provedení

S pevnou přídavnou podestou 

SKU

40060016

Délka plošiny

3690 mm

Hmotnost

121.9 kg

Provedení

Se sklopnou přídavnou podestou 

SKU

40060017

Délka plošiny

2890 mm

Hmotnost

108.4 kg

Provedení

Se sklopnou přídavnou podestou 

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/vyskove-nastavitelna-pracovni-plosina-

pridavne-podesty-a-pojezdy

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/3



500 mm, pojezd s výsuvem a 
vřeteny

model

M

Šířka plošiny

1740 mm

500 mm, pojezd s výsuvem a 
vřeteny

Standardy

EN ISO 14122

model

L

Šířka plošiny

1740 mm

500 mm, pojezd s výsuvem a 
vřeteny

Standardy

EN ISO 14122

model

M

Šířka plošiny

1740 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/vyskove-nastavitelna-pracovni-plosina-

pridavne-podesty-a-pojezdy

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/3


